3

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 09 сентября 2022 года № 506-па
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 24.01.2022 № 29-ПА «О ПРОВЕДЕНИИ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТЕРРИТОРИИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА В 2022 ГОДУ»

В целях уточнения сроков проведения соревнований по велосипедному спорту на территории Шелеховского района в 2022 году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация  Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 6 пункта 1 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 24.01.2022 № 29-па «О проведении соревнований по велосипедному спорту на территории Шелеховского района в 2022 году» изменение, изложив его в следующей редакции:
«6) 10-11 сентября 2022 года Открытые областные соревнования «Золотая осень». Старт в 11.00 часов – г. Шелехов, ул. Кольцевая.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                              М.Н. Модин